

**Tortilla Wrap (Artikel - Nr.: 5000875)**

**Tortilla Wrap**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), Dextrose, Säuerungsmittel Apfelsäure, Speisesalz

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE